[image: C:\Users\Luciano\Documents\Compras - Luciano\Brasão.jpg.png] Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Requerimento nº. 12/2019                                                  Cambé, 29 de Abril de 2019.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.

O Vereador que subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao Senhor Prefeito Municipal, fazendo as seguintes reivindicações:

	1. Solicito a reforma e ampliação da Creche Infantil Jamile Aiub Hauly, no Parque Manella, e a ampliação do CMEI Padre José Luis Nieto,no Santo André.

	2. Recapeamento asfaltico com Micro pavimento nas Avenidas:
Bento Munhoz da Rocha Neto e Marechal Candido Rondon, e Avenida Paraná.

	3. Solicito ao órgão competente um estudo para uma possível instalação de semáforo ao longo da Rua França, no cruzamento da Rua Estados Unidos, pois em determinados horários de picos está complicado atravessar o cruzamento.

	4. Solicito Duplicação da Avenida da Esperança com o  Jardim das Torres.

	5. Recape asfaltico em toda extensão do Jardim Favaro, e Rua dos Caçadores.

Certo de ser atendido e na esperança de juntos podermos contribuir para o bem da nossa cidade, desde já agradeço.

[image: ]
Av. Inglaterra, 655, Centro – Cambé – PR – CEP: 86181-000
Fone/Fax: (43) 3174-1812 / 3174-1815   -   www.cambe.pr.leg.br
image1.png
2 7

Nilson d) Bahla

Vereador

image2.png